
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1542/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-07-15

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2593/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 
listopada 2009 r. w sprawie przeznaczenia do oddania w użyczenie nieruchomości 
położonych w jednostce ewidencyjnej Śródmieście.

           Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 2593/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 listopada 2009 r. 
w sprawie przeznaczenia do oddania w użyczenie nieruchomości położonych w jednostce 
ewidencyjnej Śródmieście wprowadza się następującą zmianę: 
§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Postanawia się oddać w użyczenie na rzecz Muzeum 
Historycznego Miasta Krakowa:
a) udział wynoszący 193/1000 części własności nieruchomości obj. Kw. KR1P/00207885/3 

składającej się z działki nr 313 o pow. 0.2682 ha obr. 1 jedn. ewid. Śródmieście 
zabudowanej pałacem „Krzysztofory” składającym się z budynków położonych przy 
Rynku Głównym 35, przy ul. Szczepańskiej 2 i 4 oraz przy ul. Jagiellońskiej 4;

b) lokal nr 2 obj. Kw. KR1P/00207887/7 wraz z udziałem w wysokości 59/1000 części 
w prawie użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej ozn. jako działka nr 313 
o pow. 0.2682 ha obr. 1 jedn. ewid. Śródmieście wydzielony w budynku pałacu 
„Krzysztofory” położonym przy ul. Szczepańskiej 2; 

będące własnością Gminy Miejskiej Kraków w celu umożliwienia prowadzenia remontu 
przebudowy, rozbudowy i modernizacji przedmiotu umowy użyczenia do czasu ustanowienia 
na przedmiotowych nieruchomościach trwałej formy władania na rzecz Muzeum 
Historycznego Miasta Krakowa.”

§ 2

W celu zmiany warunków użyczenia nieruchomości wskazanych w § 1 Gmina 
Miejska Kraków i Muzeum Historyczne Miasta Krakowa podpiszą aneks do umowy 
użyczenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


